様式第１号（第７条関係）
年　　月　　日

大田原市水道事業管理者
大田原市長　　　　　　様
申請者
住所又は所在地

氏名又は名称及び代表者指名

[bookmark: _GoBack]電話番号

水道料金軽減申請書

大田原市水道の漏水による水道料金軽減取扱要領第７条の規定により、次のとおり水道料金の軽減を申請します。
	給水装置設置場所

	お客様番号
	第　　　　　　　号

	口径

	家族人数

	漏水発見日
	年　　　月　　　日

	漏水箇所及び状況

	軽減申請理由

	指定工事業者

添付書類：漏水修繕工事報告書

（上下水道課記入欄）
	軽減対象水道料
	取扱者
	確認者

	年　　　　月分　　　　　　㎥　　　　　　円